UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NGOẠI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNgV       Đắk Lắk, ngày      tháng  7  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách công chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Đắk Lắk phụ trách

đường dây nóng về công tác Lãnh sự và Bảo hộ công dân

Căn cứ Khoản 8, Điều 2, Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày

10/05/2022 của UBND tỉnh Đắk Lắk về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Ngoại vụ tỉnh Đắk Lắk. Sở Ngoại vụ tỉnh Đắk Lắk có nhiệm vụ tham

mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác lãnh sự và bảo hộ công dân trên địa

bàn tỉnh.

Để thuận tiện trong việc liên hệ, phối hợp thực hiện các nhiệm vụ liên

quan đến công tác lãnh sự và bảo hộ công dân, Sở Ngoại vụ tỉnh Đắk Lắk thông

báo đến các cơ quan, đơn vị danh sách công chức phụ trách đường dây nóng của

Sở để thuận tiện và kịp thời phối hợp xử lý các trường hợp khẩn cấp xảy ra liên

quan đến người nước ngoài tại tỉnh (như: tai nạn giao thông, tử vong, tai nạn lao

động, cấp cứu, mất cắp, phạm tội, vi phạm quy chế biên giới...) và trong công

tác bảo hộ công dân của tỉnh ở nước ngoài, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức danh Lĩnh vực phụ

trách

Điện thoại cơ

quan

Điện thoại

di động

 1

Ông Huỳnh

Tấn Danh

Chuyên viên

phòng Lãnh

sự - Biên giới

Phụ trách

đường dây

nóng liên quan

đến công tác

Lãnh sự

0262.3843393

0917129179

2

Bà H’Ê Buôn

Krông

Phụ trách

đường dây

nóng liên quan

đến công tác

Bảo hộ công

dân

0945889307

2

Sở Ngoại vụ tỉnh Đắk Lắk xin trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị trong tỉnh và ngoài tỉnh biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- VP Bộ Ngoại giao;

- Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao;

- Sở Ngoại vụ Tp. Hồ Chí Minh;

- VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND, UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Cơ quan Ngoại vụ các tỉnh, thành phố;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh;

- Công an tỉnh; BCHQS tỉnh; BCHBĐBP tỉnh;

- UBND các huyện, Thị xã, Tp. Buôn Ma Thuột;

- Bệnh viện đa khoa Vùng Tây Nguyên; Bệnh viện

thành phố BMT; Bệnh viện đa khoa Thiện Hạnh;

Bệnh viện Đại học Y Dược BMT;

- Cục Hải quan Đắk Lắk;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Trang TTĐT của Sở Ngoại vụ;

- Lưu: VT, VP.

Phạm Văn Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:31:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Vũ Điệp<diepdv@ngoaivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-12T09:12:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T10:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại vụ<ngoaivu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T10:02:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại vụ<ngoaivu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T10:02:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại vụ<ngoaivu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!